
Funktionäre:innen

Kreis Baden

Funktion Name Vorname

Adresse PLZ / Ort

Telefon

e-Mail Adresse

Ortsgruppe

Böni Hugo

Spirmattstrasse 14 8962 Bergdietikon

044 740 25 56

hugo.boeni@bluewin.ch

Bergdietikon

01_Präsident:in Widrig Reto

Landstrasse 67 5436 Würenlos

079 611 32 21

reto77@hotmail.com

Würenlos

03_Aktuar:in Werder Woschina Beatrice

Jurastrasse 10c 5442 Fislisbach

078 710 13 60

Beatrice_Werder@hispeed.ch

Fislisbach

04_Kassier:in Mösch Roger

Panoramaweg 24 5070 Frick

079 223 56 49

roger@span.ch

Gebenstorf

08_Revisor:in Hitz Kurt

Oberdorfstrasse 4 5412 Gebenstorf

079 655 66 55

info@hitztreuhand.ch

Gebenstorf

Werder-Wernli Tanja

Zollstrasse 10 5412 Gebenstorf

079 289 99 44

werder-wernli@hispeed.ch

Gebenstorf

11_Ortsgruppenleiter:in Burger Stefan

Bergstrasse 4 5423 Freienwil

056 222 04 12

stefan-burger@bluewin.ch

Freienwil

Fleischmann Paul

Floraweg 2 5512 Wohlenschwil

079 375 47 78

paulfleischmann@hotmail.com

Wohlenschwil-Büblikon

Füglister Felix

Wasserfallenweg 4B 5417 Untersiggenthal

056 282 20 73

felix.fueglister@gmx.ch

Obersiggenthal

Gretener Urs

Lenzburgerstrasse 44 5507 Mellingen

056 491 06 00

ugretener@bluewin.ch

Mellingen

Kohler Roger

Remetschwilerstrasse 1a 5444 Künten

079 445 21 38

roger.ko@bluewin.ch

Künten-Sulz

Leuch Andrea 

Alter Postweg 2 5608 Stetten

079 513 29 81

glueckli69@gmail.com

Stetten
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11_Ortsgruppenleiter:in Markwalder Oskar

Bachstrasse 32 5436 Würenlos

056 424 22 65

oski.mark@tbwnet.ch

Würenlos

Pfister Ulrich

Müselstrasse 5 5417 Untersiggenthal

079 363 31 03

pfister_ulrich@bluewin.ch

Untersiggenthal

Senn Walter

Kirchweg 7 5303 Würenlingen

056 281 27 15

walter.senn@uta.ch

Würenlingen

Spiess Stefan

Rosenauweg 39 5430 Wettingen

078 644 60 15

spiess.s@gmx.ch

Wettingen

Suter Martin

Honerethof 2 8962 Bergdietikon

079 211 49 40

marsuter@bluewin.ch

Bergdietikon

Treier Walter

Härtestrasse 3 5442 Fislisbach

079 513 96 68

waltertreier@bluemail.ch

Fislisbach

Vogler Kastor

Vogelrüti 109 5443 Niederrohrdorf

056 496 41 64

k.vogler@swissonline.ch

Niederrohrdorf

Wülser Hubert

Langäcker 1 5430 Wettingen

079 737 63 86

hubert.wuelser@gmail.com

Neuenhof

12_StV Ortsgruppenleiter:in Bäschlin Sven

Alter Postweg 2 5608 Stetten

056 470 78 17

glueckli69@gmail.com

Stetten

Burger Hans

Neuackerstrasse 26 5423 Freienwil

056 221 65 70

burger.hans@bluewin.ch

Freienwil

Frei Meinrad 

Haarwiesweg 27 5420 Ehrendingen 

076 232 50 82

v.frei@gmx.ch

Ehrendingen

Haller Bernhard

Lochmattstrasse 7 5417 Untersiggenthal

079 514 63 64

bernhardhaller@bluewin.ch

Untersiggenthal

Höppli Marcel

Schulstrasse 21 5415 Nussbaumen

079 904 85 81

marcel.hoeppli@bluewin.ch

Obersiggenthal

Jost Johann

Langmattstrasse 19 5506 Mägenwil

079 342 19 36

johannjost@hispeed.ch

Mägenwil
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12_StV Ortsgruppenleiter:in Muff Eugen

Berndastrasse 16b 5442 Fislisbach

077 427 56 35

eugen@infi.ch

Fislisbach

Müller Stefan

Bifangstrasse 29d 5430 Wettingen

079 475 87 28

steff.w.mueller@bluewin.ch

Wettingen

Sekinger Werner

Halbartenstrasse 1 5430 Wettingen

076 420 19 53

werner.sekinger@sunrise.ch

Würenlos

Strebel Werner

Kantonstrasse 5 5627 Besenbüren

056 666 12 91

werner-trudy@bluewin.ch

Wohlenschwil-Büblikon

Wendel Albert

Rohrdorferstrasse 15 5507 Mellingen

056 491 26 09

albert.wendel@bluewin.ch

Künten-Sulz

35 Bräm Martin

Parkstrasse 3 8962 Bergdietikon

079 60 1 3 2  72

martinbraem@hispeed.ch

Bergdietikon

Donnerstag, 18. April 2024 Seite 3 von 3


